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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PERPUTHSHMERISE PER
ARSIMIN, SPORTIN DHE RININE
DREJTORIA E DERREGULLIMIT, LEJEVE, LICENCAVE DHE MONITORIMIT

Nrfﬁ% Prot. Tirané, mgé/éﬂ 2019

Lénda: Kthim pérgjigje

UNIVERSITETIT “LUIGJ GURAKUQI”, SHKODER
Shkodér

NE pérgjigje t€ shkresés suaj Nr.3753 prot, daté 31.10.2019, regjistruar me Nr.9885 prot,
dat€ 4.11.2019 t&¢ MASR, kérkesé pér mbéshtetje né organizimin e programit t& ciklit t&
tret€ t€ studimit, doktoraté né “Ekonomi dhe Turizém té Qéndrueshém™ né kuadér t&
partneritetit né projektin e Bashkimit Europian “MARDS- Reformimi i studimeve
doktorale né€ Mal t& Zi dhe Shqipéri - paradigma e praktikés s& mir&”, ju b&jmé me dije
56

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé trajton ¢do aplikim pér hapje programi t& studimit,
q€ plotéson standardet, kriteret dhe dokumentacionin qé parashikohet né ligjin nr.80/2015
dhe né aktet nénligjore né zbatim té tij.

MASR me shkresén nr.7820, daté 6.8.2019 ju ka informuar se né kuadér té rishikimit t&
akteve normative pér organizimin e programeve té studimit, me qéllim pérmirésimin e
pérmbajtjes s€ tyre, lehtésimin e procedurave, dokumentacionit, do t’ju njoftoj&é mbi
periudhén e aplikimit pér hapjen /riorganizimin e programeve té& studimit.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.
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